CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG

CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: camaramunicipaldores(Qgmail.com

Site: www.crmdoresdoindaia.mg.gov.br

GABINETE DO VEREADOR SÍLVIO SILVA — MDB

Exmo. Sr.

José Ailton de Sousa

D.D Presidente da Câmara Municipal

Dores do Indaiá — MG.

REQUERIMENTO Nº 5? 12021

"O vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

constitucionais, legais e regimentais vem informar e requer o que se segue.

- No dia 18/10/2021 foi protocolizado na secretaria projeto de emenda

modificativa nº 01 de 07/102021 ao projeto de Lei nº 036/2021, em trâmite

nessa Casa de Leis, emenda modificativa essa de autoria desse vereador que

esta subscreve.

- Entretanto, venho requerer a retirada de tramitação da projeto de

emenda supramencionado, nos termos do artigo 26, inciso III, alínea “c” da

Norma Regimental.

Sala de Sessões Dácio Chagas de Faria, 19 de Outubro de 2021.

Sa SIS AOL
SEDA.“